
   

М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

19.06.2008 Магадан № 220-па  

 
   

 

О внесении изменения в постановление 
администрации Магаданской области 

от 26 мая 2005 г. № 96-па 

 
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

Магаданской области в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации администрация Магаданской области                   

п о с т а н о в л я е т:  

 1. Внести изменение в Порядок возмещения стоимости 

гарантированного перечня услуг по погребению и выплате социального 

пособия на погребение отдельным категориям граждан в Магаданской 

области, утвержденный постановлением администрации Магаданской 

области   от 26 мая 2005 г. № 96-па, исключив из  пункта 3 Порядка  слова 

«справку налоговой инспекции о том, что умерший не был 

зарегистрирован предпринимателем; трудовую книжку умершего 

гражданина; справку территориального учреждения Пенсионного фонда 

Российской Федерации о том, что умерший не являлся пенсионером;».   

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

И.о. губернатора 

Магаданской области 

  

Н. Карпенко 

 


